

12	Лаборант химического анализа Отдел метрологии	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Слесари по контролю-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Приборист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Цех №8			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Мастер участка - диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Токарь-расточник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Започник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Слесари-инструментальщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Слесари механикобортовых работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Фрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Электромонтер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Уборщики производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Распределитель работ - кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

Пацуло К.Е.

Ф.И.О.

19.12.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОЭ и ОТ

Ануфриева Л.А.

Ф.И.О.

15.12.16

(дата)

Начальник БОТ и ОС

Кузьмина М.А.

Ф.И.О.

14.12.16

(дата)

Начальник ОК и ТО
(должность)


(подпись)

Москалева Е.Ю.
(Ф.И.О.)

15.12.2016
(дата)

Юрисконсульт
(должность)


(подпись)

Пивоваров В.Д.
(Ф.И.О.)

15.12.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3933

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шевцов А.А.
(Ф.И.О.)

14.12.2016
(дата)